Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» июня 2019 г. №77

О создании экспертной комиссии муниципального конкурса «Лучшая образовательная организация Жигаловского района»

В целях поощрения образовательных организаций в муниципальном образовании «Жигаловский район» за достижение ими высоких результатов в обеспечении качественного образования, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 06.03.2019 года №28 «Об утверждении Положения «Лучшая образовательная организация Жигаловского района» статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать экспертную комиссию муниципального конкурса «Лучшая образовательная организация Жигаловского района» (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Ю.С. Полханову.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский

Приложение 1
к постановлению администрации
 муниципального образования
«Жигаловский район»
«18» июня 2019 г. №77

Экспертная комиссия муниципального конкурса «Лучшая образовательная организация Жигаловского района»

Полханова Ю.С. – заместитель мэра по социально – культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район», председатель комиссии;
Богатова Ю.Л. – начальник управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», заместитель председателя;
Добровольская И.В. – начальник отдела общего образования управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», секретарь комиссии;
Масленникова Е.Н. – заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
Рудых З.С. – председатель Совета ветеранов Войны и труда;
[bookmark: _GoBack]Мальцева Т.И. – член районного управляющего совета при управлении образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»;
Жучёва Т.А. – ведущий специалист отдела общего образования управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район».